

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU

ROK 2023

Nr sprawy 34

S P R A W A

PROTOKÓŁ NR 194.2023 Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 10 października 2023 r.

Rozpoczęto 10 października 2023 r.

Zakończono 10 października 2023 r.

PROTOKÓŁ Nr 194.2023
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 10 października 2023 r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześnik – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska – podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Zarządu, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 08:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Pan Ryszard Dobiesz – Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z przebudową placów manewrowych i parkingowych na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu, działki 1383/6 i 1383/8”.
3. Zamknięcie posiedzenia.

/porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik - Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu (stan członków: 5 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z przebudową placów manewrowych i parkingowych na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu, działki 1383/6 i 1383/8”.

Pan Sekretarz poinformował, że potrzebna jest zgoda Zarządu Powiatu w Sierpcu, aby rozpocząć procedurę przetargową w sprawie przebudowy kanalizacji

deszczowej wraz z przebudową placów manewrowych i parkingowych na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.

Pan Starosta powiedział, że środki na ten cel zostały pozyskane z rezerwy Budżetu Państwa i przeznaczone będą na wymianę trylinki na kostkę z jednoczesnym przeprowadzeniem prac ziemnych odnoszących się do odwodnienia. Celem realizacji przebudowy kanalizacji deszczowej jest odprowadzenie wód powierzchniowych do kolektora deszczowego w ulicy Konstytucji 3-go Maja.

Pan Dariusz Twardowski zapytał, że skoro musimy rozliczyć się do końca roku z tej inwestycji to czy jesteśmy w stanie wykonać to zadanie?

Pan Starosta odpowiedział, że stąd też szybkie działanie i konieczność podjęcia uchwały. Jest początek października, jeżeli z przetargiem będzie wszystko w porządku to podpisanie umowy byłoby nie szybciej, niż na początku listopada.

W dalszej części posiedzenia trwała dyskusja.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu podjęli: (5-za):

UCHWAŁĘ NR 952.194.2023

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z przebudową placów manewrowych i parkingowych na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu, działki 1383/6 i 1383/8”/uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokolowała

Katarzyna Tomaszewska

Zarząd

Andrzej Cześnik

Sławomir Olejniczak

Sławomir Krystek

Dariusz Twardowski

Marek Chyliński

